

Obecní úřad Narysov  
Narysov čp.76  
261 01 Příbram

<b>OBECNÍ ÚŘAD NARYSOV</b>	
Došlo:	29. 1. 2024
Č.j.:	NA 2024/46
Počet listů/příloh:	

Datovou schránkou

24.1.2024

**Věc: žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění**

Žadatel: Ing. Tomáš Černožorský, nar. 1.9.1987, bytem Příbram II/346, 261 01 Příbram

Práv. zast.:

MUDr. Černožorská Zorka, advokátka z. ov. ČAN 9209, se sídlem Příbram II/394, 261 01 Příbram

V souladu s ust. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se na Vás obracím, v zastoupení svého klienta Ing. Tomáše Černožorského, nar. 1.9.187, bytem Příbram II/346, kterého zastupuji na základě plné moci ze dne 24.1.2024, se žádostí o poskytnutí informace:

1. Která osoba/y umísťuje listiny, informace a data *na webové stránky obce Narysov*, tj. na adresu [www.narysov.cz](http://www.narysov.cz) a v jakém je tato osoba/y právním vztahu k obci Narysov.
2. Která osoba/osoby OÚ Narysov vydává/vydávají pokyn a které osobě/osobám, k umístění listin, informace a dat *na webové stránky obce Narysov*, tj. na adresu [www.narysov.cz](http://www.narysov.cz) a v jakém je tato osoba/osoby právním vztahu k obci Narysov.
3. Která osoba/y umísťuje listiny, informace a data *na úřední desku obce Narysov*, dostupnou z webové adresy [www.narysov.cz](http://www.narysov.cz) a v jakém je tato osoba/y právním vztahu k obci Narysov.
4. Která osoba/osoby OÚ Narysov vydává/vydávají pokyn, a které osobě/ osobám k umístění listin, informace a dat *na webové stránky obce*, tj. na *úřední desku obce Narysov*, dostupnou z webové adresy [www.narysov.cz](http://www.narysov.cz) a v jakém je tato osoba/y právním vztahu k obci Narysov.
5. Která osoba/osoby umístila *na webové stránky obce Narysov*, tj. na *úřední desku obce Narysov*, dostupnou z webové adresy [www.narysov.cz](http://www.narysov.cz) Změnu č. 5a a č. 5b územního plánu Narysov – návrh na veřejné projednání dle par. 55 SZ viz příloha č.1 dne 13.11.2023 a v jakém je tato osoba/y právním vztahu k obci Narysov.

6. Která osoba/osoby vydala/vydaly pokyn, a které osobě/osobám k umístění na webové stránky obce, tj. na *úřední desku obce Narysov*, dostupnou z webové adresy [www.narysov.cz](http://www.narysov.cz) Změnu č. 5a a č. 5b územního plánu Narysov - návrh na veřejné projednání dle par. 55 SZ viz příloha č.1 dne 13.11.2023 a v jakém je tato osoba/y právním vztahu k obci Narysov.
7. Která osoba/osoby umístila na webové stránky obce Narysov, tj. na *úřední desku obce Narysov*, dostupnou z webové adresy [www.narysov.cz](http://www.narysov.cz) dne 14.12.2023 Změnu č. 5a a č. 5b územního plánu Narysov - návrh na veřejné projednání dle par. 55 SZ viz příloha č.2 se zobrazením data vyvěšení této listiny dne 13.11.2023, kdy tyto listiny byly zveřejněny v jiném rozsahu, než v jakém byly zveřejněny dne 13.11.2023 a v jakém je tato osoba/y právním vztahu k obci Narysov.
8. Která osoba/osoby OÚ Narysov vydala/y pokyn a které osobě/osobám k umístění Změny č.5a a č. 5b územního plánu Narysov - návrh pro veřejné projednání dle par. 55 SZ viz příloha č.2, se zobrazením data vyvěšení této listiny dne 13.11.2023, když tento dokument byl zveřejněn na webových stránkách obce Narysov, tj. na *úřední desce obce Narysov*, dostupné z webové adresy [www.narysov.cz](http://www.narysov.cz) až dne 14.12.2023, a to v jiném rozsahu než v jakém byl zveřejněn dne 13.11.2023 a v jakém je tato osoba/y právním vztahu k obci Narysov.

Náklady spojené s vyřízením této žádosti mého klienta na základě Vaší výzvy k úhradě, obratem uhradím.

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

Příloha:

Plná moc ze dne 24.1.2024.

Příloha č.1) 1. Snímek webových stránek ze dne 13.12.2023.

Příloha č.2) 1. Snímek webových stránek ze dne 14.12.2023.



Úřední deska

- DOMŮ
- AKTUALITY
- ÚŘEDNÍ DESKA
- VYHLÁŠKY
- EKONOMICKÉ ÚDAJE
- ZASTUPITELSTVO
- 108/1988
- FOTOGALERIE
- SDH
- KONTAKTY

Obecní dokumenty

- 10\_20231120\_Informace o zasedání zastupitelstva  
Vyřídění: 13.11.2023 | Sborník: 06.01.2024
- URO20návrh rozpočtu - závazné ukazatele, rok 2024  
Vyřídění: 14.11.2023 | Sborník: 06.01.2024
- VP -veřejná vnitřní - oznámení o zahájení řízení o vydání změny č.5 Úp  
Narysov  
Vyřídění: 13.11.2023 | Sborník: 06.01.2024
- 08\_20230911\_Informace o zasedání zastupitelstva  
Vyřídění: 04.09.2023 | Sborník: 03.01.2024
- Aktualizovaný seznam nemovitostí s takzvaně nedostatečně identifikovanými  
vlastníky  
Vyřídění: 28.08.2023 | Sborník: 01.01.2024
- Mimořádný výběr vodného - od 1.9. 2023 do 3.10.2023 - z důvodu rozložení  
plateb vodné/stočné  
Vyřídění: 28.08.2023 | Sborník: 3.10.2023

Ostatní dokumenty

- MAS PODBRDSKO VYZVA  
Vyřídění: 13.11.2023 | Sborník: 13.11.2023
- ZMĚNA Č. 5a ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE NARYSOV NÁVRH PRO VEŘEJNÉ  
PROJEDNÁNÍ DLE §55 SZ  
Vyřídění: 13.11.2023 | Sborník: 06.01.2024
- ZMĚNA Č. 5b ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE NARYSOV NÁVRH PRO V. J. DLE §55 SZ  
(TEXT S VYZNAČENÍM ZMĚN)  
Vyřídění: 13.11.2023 | Sborník: 06.01.2024
- ZMĚNA Č. 5b ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE NARYSOV NÁVRH PRO VEŘEJNÉ  
PROJEDNÁNÍ DLE §55 SZ  
Vyřídění: 13.11.2023 | Sborník: 06.01.2024

# Úřední deska

## Obecní dokumenty

- 10\_20231120\_ Informace o zasedání zastupitelstva  
Vydáno: 10.11.2023 | Seznam: 20.12.2023
- UR020Návrh rozpočtu - závazné ukazatele, rok 2024  
Vydáno: 28.11.2023 | Seznam: 20.12.2023
- VP -Veřejná vyhláška - oznámení o zahájení řízení o vydání změny č.8 úp Narysov  
Vydáno: 15.11.2023 | Seznam: 08.01.2024
- 08\_20230911\_ Informace o zasedání zastupitelstva  
Vydáno: 08.09.2023 | Seznam: 20.12.2023

Aktualizovaný seznam nemovitostí s takzvaně nedostatečně identifikovanými vlastníky  
Vydáno: 28.08.2023 | Seznam: 01.01.2024

Mimořádný výběr vodného - od 1.9. 2023 do 31.10.2023 - z důvodu rozložení plateb vodné/stočné  
Vydáno: 28.08.2023 | Seznam: 30.12.2023

## Ostatní dokumenty

- MAS PODBRDSKO VYZVA  
Vydáno: 14.11.2023 | Seznam: 19.12.2023
- ZMĚNA Č. 5a ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE NARYSOV NÁVRH PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ DLE §55 SZ  
Vydáno: 13.11.2023 | Seznam: 08.01.2024
- ZMĚNA Č. 5b ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE NARYSOV NÁVRH PRO VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ DLE §55 SZ  
Vydáno: 13.11.2023 | Seznam: 08.01.2024



Váš dopis č.j.:  
Ze dne: 29.01.2024  
Spisová zn. č.:  
Naše č.j.: NA2024/46

Narysov 12. února 2024

Vyřizuje: místostarosta Zdeněk Lauermann

**Věc/předmět: Odpověď na Žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb.**

**Věc/předmět: [REDAKCE]**

Odpovědi na Vaše body :

1) Na webové stránky obce Narysov umisťují informace místostarosta Zdeněk Lauermann a zastupitel Josef Bouše.

Oba členové zastupitelstva obce Narysov v daném funkčním období.

2) Na webové stránky jsou umisťovány informace po předchozí dohodě se zastupiteli na pokyn starostky Vlasty Petýrkové.

3) Na webové stránky obce Narysov umisťují informace místostarosta Zdeněk Lauermann a zastupitel Josef Bouše.

Součástí webových stránek je Úřední deska a na Úřední desku umisťují informace místostarosta Zdeněk Lauermann a zastupitel Josef Bouše.

Oba členové zastupitelstva obce Narysov v daném funkčním období.

4) Na webové stránky - úřední desku jsou umisťovány informace po předchozí dohodě se zastupiteli na pokyn starostky Vlasty Petýrkové.

5) -6)

13.11. byla vyvěšena Veřejná vyhláška o zahájení řízení o vydání změny č.5 územního plánu Narysov - veřejné projednání.

Tato vyhláška obsahuje informaci o Veřejném projednání návrhu změny č.5 dne 13.12.2023 od 13:00.

Tuto informaci na pokyn starostky Vlasty Petýrkové vyvěsil na webové stránky místostarosta Zdeněk Lauermann.

Zároveň byla v sekci Úřední deska ostatní samostatně vyvěšena Změna č. 5a územního plánu obce Narysov - návrh pro veřejné zasedání dle §55 SZ

A samostatně Změna č. 5b územního plánu obce Narysov - návrh pro veřejné zasedání dle §55 SZ.

7) - 13.11. byly vyvěšeny obě změny jak je uvedeno v bodech 5) a 6) a žádné změny v těchto textech nebyly provedeny

8) - zodpovězeno v bodě 4).

S pozdravem.

Zdeněk Lauermann  
místostarosta